



## KÁVÉK – KAFFEE – COOFEE

<b>Illy espresso vagy hosszú kávé</b>	<b>450 Ft</b>
<b>Illy cappuccino</b>	<b>520 Ft</b>
<b>Illy koffeinmentes kávé (ohne Koffein, decaf)</b>	<b>500 Ft</b>
<b>Omnia espresso vagy hosszú kávé</b>	<b>290 Ft</b>
<b>Omnia cappuccino</b>	<b>350 Ft</b>
<b>Jeges kávé (vaníliafagylalt, tejszínhab) Eiskaffee, Ice coffe</b>	<b>890 Ft</b>
<b>Ír kávé (whisky, vaníliafagylalt, tejszínhab) Irisch Kaffee</b>	<b>1100 Ft</b>
<b>Forró csokoládé Heiße Schokolade, Hot choklet</b>	<b>320 Ft</b>
<b>Tea (Lipton, gyümölcsös) Tee</b>	<b>320 Ft</b>

## VERMUTOK

<b>Martini</b>	(1 l=6500 Ft)	<b>0,1 l</b>	<b>650 Ft</b>
<b>Campari</b>	(1 l=12000 Ft)	<b>0,1 l</b>	<b>1200 Ft</b>

## PEZSGŐ – SEKT – CHAMPAGNE

<b>Törley Doux</b>	(1 l=5070 Ft)	<b>3800 Ft</b>
<b>Törley Sec</b>	(1 l=5070 Ft)	<b>3800 Ft</b>
<b>Hungária Extra Dry</b>	(1 l=5070 Ft)	<b>3800 Ft</b>
<b>Hungária Extra Doux</b>	(1 l=5070 Ft)	<b>3800 Ft</b>
<b>BB pezsgő</b>	(1 l=4000 Ft)	<b>3000 Ft</b>

## ÁSVÁNYVIZEK – MINERALWASSER

<b>Theodora szénsavmentes, szénsavas</b>	<b>0,33 l</b>	<b>320 Ft</b>
<b>Theodora (mit oder ohne Kohlensäure)</b>	<b>0,33 l</b>	<b>320 Ft</b>
<b>Nestlé Aquarell szénsavas (mit Kohlensäure)</b>		





## **SÖRÖK – BIER - BEER**

<b>Tuborg</b>	<b>0,33 l</b>	<b>550 Ft</b>
<b>Pilsner Urquell</b>	<b>0,33 l</b>	<b>550 Ft</b>
<b>HB búzasör</b>	<b>0,5 l</b>	<b>950 Ft</b>
<b>Dreher</b>	<b>0,5 l</b>	<b>580 Ft</b>
<b>Heineken</b>	<b>0,33 l</b>	<b>550 Ft</b>
<b>Dreher</b> alkoholmentes (alkoholfrei, non-alkoholic)	<b>0,33 l</b>	<b>500 Ft</b>

## **CSAPOLT SÖRÖK – BIER VON FASS – DRAFT BEER**

<b>Dreher</b>	<b>0,3 l</b>
<b>Dreher</b>	<b>0,5 l</b>
<b>Pilsner Urquell</b>	<b>0,3 l</b>
<b>Pilsner Urquell</b>	<b>0,5 l</b>





## ÜDÍTŐ ITALOK – ERFRISCHUNGSGETRÄNKE – SOFT DRINKS

<b>Pepsi Cola</b>	<b>0,25 l</b>	<b>330 Ft</b>
<b>Pepsi light</b>	<b>0,25 l</b>	<b>330 Ft</b>
<b>7 UP</b>	<b>0,25 l</b>	<b>330 Ft</b>
<b>Schweppes Orange</b>	<b>0,25 l</b>	<b>330 Ft</b>
<b>Schweppes Tonic</b>	<b>0,25 l</b>	<b>330 Ft</b>
<b>Schweppes Canada Dry</b>	<b>0,25 l</b>	<b>330 Ft</b>

<b>Rauch almalé</b> (1 l=1500 Ft) (Apfel juice, apple)	<b>0,1 l</b>	<b>150 Ft</b>
<b>Rauch paradicsomlé</b> (1 l=1500 Ft) (Tomatensaft, tomato)	<b>0,1 l</b>	<b>150 Ft</b>
<b>Rauch ananász juice</b> (1 l=1500 Ft) (Ananas juice, pineapple)	<b>0,1 l</b>	<b>150 Ft</b>
<b>Rauch baracklé</b> (1 l=1500 Ft) (Pfirsich juice, peach)	<b>0,1 l</b>	<b>150 Ft</b>
<b>Rauch narancs juice</b> (1 l=1500 Ft) (Orange juice)	<b>0,1 l</b>	<b>150 Ft</b>

<b>Ice tea citromos</b> (1 l=1300 Ft) (Zitrone, lemon)	<b>0,1 l</b>	<b>130 Ft</b>
<b>Ice tea barackos</b> (1 l=1300 Ft) (Pfirsich, peach)	<b>0,1 l</b>	<b>130 Ft</b>
<b>Házi limonádé</b> (1 l=1300 Ft) Limonade hausgemacht	<b>0,1 l</b>	<b>130 Ft</b>





## RÖVIDITALOK – SCHARFE GETRÄNKE – HARD LIQUOR

### Pálinkák – Schnaps - Brandys

		2 cl	4 cl
<b>Kósher szilvapálinka</b>	(1l=16000 Ft)	<b>320 Ft</b>	<b>640 Ft</b>
<b>Vilmos körte szeszes ital</b>	(1l=17000 Ft)	<b>340 Ft</b>	<b>680 Ft</b>
<b>Barack szeszes ital</b>	(1l=12500 Ft)	<b>250 Ft</b>	<b>500 Ft</b>
<b>Tequila</b>	(1l=16000 Ft)	<b>320 Ft</b>	<b>640 Ft</b>
<b>Fütyülős mézes barackpálinka</b>	(1l=16000 Ft)	<b>320 Ft</b>	<b>640 Ft</b>
<b>Matheus pálinkák</b>	(1l=35000 Ft)	<b>700 Ft</b>	<b>1400 Ft</b>
<b>Bodzapálinka</b>	(1l=38000 Ft)	<b>760 Ft</b>	<b>1520 Ft</b>
<b>Panyolai különleges pálinka</b>	(1l=30000 Ft)	<b>600 Ft</b>	<b>1200 Ft</b>

### Cognac, brandy, gin, whisky, vodka, likőr

<b>Napoleon brandy</b>	(1l=15000 Ft)	<b>300 Ft</b>	<b>600 Ft</b>
<b>Cabinet brandy</b>	(1l=15000 Ft)	<b>300 Ft</b>	<b>600 Ft</b>
<b>Metaxa</b>	(1l=15000 Ft)	<b>300 Ft</b>	<b>600 Ft</b>
<b>Henessy</b>	(1l=37500 Ft)	<b>750 Ft</b>	<b>1500 Ft</b>
<b>Remy Martin</b>	(1l=42500 Ft)	<b>850 Ft</b>	<b>1700 Ft</b>
<b>Jim Beam</b>	(1l=18000 Ft)	<b>360 Ft</b>	<b>720 Ft</b>
<b>Johnnie Walker</b>	(1l=18000 Ft)	<b>360 Ft</b>	<b>720 Ft</b>
<b>Ballantines</b>	(1l=18000 Ft)	<b>360 Ft</b>	<b>720 Ft</b>
<b>Jack Daniels</b>	(1l=18000 Ft)	<b>360 Ft</b>	<b>720 Ft</b>
<b>Smirnoff vodka</b>	(1l=16000 Ft)	<b>320 Ft</b>	<b>640 Ft</b>
<b>Finlandia vodka</b>	(1l=16000 Ft)	<b>320 Ft</b>	<b>640 Ft</b>
<b>Unicum</b>	(1l=16000 Ft)	<b>320 Ft</b>	<b>640 Ft</b>
<b>Unicum Next</b>	(1l=16000 Ft)	<b>320 Ft</b>	<b>640 Ft</b>
<b>Bacardi</b>	(1l=16000 Ft)	<b>320 Ft</b>	<b>640 Ft</b>
<b>Jägermeister</b>	(1l=18000 Ft)	<b>360 Ft</b>	<b>720 Ft</b>
<b>Grand Manier</b>	(1l=25000 Ft)	<b>500 Ft</b>	<b>1000 Ft</b>
<b>Baileys</b>	(1 l=18000 Ft)	<b>360 Ft</b>	<b>720 Ft</b>

